

# Menighetsbladet

Nr. 2 - 2023



**Kilebygda**



**Solum**



**Melum**

## God sommer!



*Konfirmantfest i Solum med besøk av Steffen Hagen. Foto: Sam Tore Bamle.*

- 03: Prestens tanker
- 04: Min salme
- 05: Flott resultat i årets fasteaksjon
- 06: 17. mai feiringer
- 10: Bilder av årets konfirmanter
- 12: Konfirmantfest på Klovholt grendehus
- 14: Trosopplæringen
- 16: Menighetskalender`n
- 20: Kirkevalget 2023

- 24: Velkommen til musikkretreat
- 25: Vårfesten 21. mai på Bergan bedehus
- 25: Søkneprest emeritus Tønnesen fylte 80 år
- 26: Formiddagstreff
- 28: Glad dag på Skogheim
- 29: Slekters gang

**Neste nummer kommer ut i uke 36. Frist for å levere stoff er 17. august.**

## Menighetsbladet

Klovholtvn. 46, 3729 Skien  
Vipps: 83838

Bladet sendes alle hjem i prestegjeldet.  
Frivillige gaver mottas med takk.

## Redaktør

**Morten Flatebø**, redaksjon@flatebo.no

## Layout

**Morten Flatebø**

## Ansvarlig utgiver

Menighetsrådene

## Kontaktpersoner

Kilebygda

**Thor Bjørholdt**, tlf. 907 32 454

Melum

**Gudmund Kverndalen**, tlf. 404 06 569

Solum

Ingen p.t.

Staben

**Sam Tore Bamle**, tlf. 900 10 760

## Prestens tanker

**Sam Tore Bamle**

10. og 11. september er det valg på nye menighetsråd og nye bispedømmeråd. Medlemmene i bispedømmerådet vil også utgjøre Kirkemøtet, som kan sammenlignes med kirkens «Storting».

Vi vil først fokusere på valget av menighetsråd, for soknene som er det området et menighetsråd er styringsorgan i, er kirkens grunnenhet. Det er menighetsrådet, i samarbeid med lokalt ansatte, som tilrettelegger for aktivitetsnivået i våre kirker. Det er også menighetsrådet som har avgjøringsmyndighet i lokale saker i kirken. Skien kirkelige fellesråd, som er driftsansvarlig og arbeidsgiver for andre ansatte enn prestene i kommunen, er sammensatt av representanter fra de ulike menighetsrådene i kommunen.

Menighetsrådsvalget er svært viktig for virksomheten i den lokale kirken, derfor er det viktig å få gode folk inn i rådet. Du kan påvirke hvem som skal styre den lokale kirken, ved å stemme i menighetsrådsvalget! Selv om mediene er mest opptatt av Kirkemøtet, så vil jeg påstå at Menighetsrådsvalget er viktigere! Kirken bygges nemlig ikke ovenfra, men nedenfra. De som er mest opptatt av kirkens daglige liv, finner vi i menighetsrådene. Gi dem støtte og legitimitet ved å gi dem din stemme.

Lokalt har vi to sokn, og derfor også to menighetsråd, Solum og Melum. For noen år siden var også Kilebygda eget sokn, men har blitt slått sammen med Solum. Solum sokn og Melum sokn har hver sin sokne-



prest som sitter i menighetsrådet. Menighetsrådsvalget er i langt større grad et personvalg enn bispedømmerådsvalget. Forslaget til kandidater til menighetsrådsvalget finner du på side 23 i bladet.

Menighetsrådet har også en viktig funksjon i forhold til bispedømmerådsvalget. Det er etter innspill fra dem lista som kalles «Nominasjonskomiteens liste» har kommet i stand. Det er med andre ord den lista som er lokalt forankret eller bygd nedenfra. De andre listene er kommet til med utgangspunkt i ulike kirkepolitiske hensyn.

Uansett hvilken liste du måtte ha størst sympatier for, så forutsetter kirkens demokratiske struktur at du deltar ved å stemme. Ved vanlige valg snakker vi gjerne om «borgerplikt». Kanskje vi i vår sammenheng kan snakke om en «medlemsplikt». Kanskje det er en bedre motivasjon å bruke uttrykket i overskriften: "Gi kirken gode råd!" Sammen bygger vi den norske kirke!

I neste nummer av menighetsbladet, som kommer ut få dager før valget skal holdes, håper jeg vi kan synliggjøre de lokale kandidatene litt mer enn det vi har rukket i dette nummeret. Godt valg!

Hallvard Ripegutv

Ei salme i viseinnpakning kverner ofte i mitt hode. Jeg nynner den for meg sjøl, og innholdet er alltid like aktuelt. Visesangeren er Stein Ove Berg, sangen er «Lær meg å kjenne dine veie».

Teksten, skrevet av den danske salmedikteren Jacob Pauli for mer enn hundre år siden, er like aktuell i dag. Vi søker, vi leter, vi spør hva Gud vil med oss, hva Han har planlagt for oss. Ja, vi ber om at Gud skal vise oss veien vi skal gå.

Gud er der, alltid og overalt, men kanskje er ikke veien så lett å se, kanskje kjenner vi heller ikke Guds hånd på skulderen? Jesus sier jo også at Han er veien, den veien vi skal følge.

Stein Ove Berg hadde tidvis rusproblemer, og han valgte å ta kontakt med Evangeliesenteret. Han sto fram som kristen i 1996. På det siste albumet han laget, sang han blant annet «Lær meg å kjenne dine veier». Kort tid etter lanseringen av albumet ble han funnet død i sin leilighet.

Men klangen av stemmen og gitaren til Stein Ove Berg lever videre. Og denne salmen er en bønn som vi kan samles om.

Hjelp meg Gud, å se målet, å høre din stemme, å kjenne din sterke hånd. Da kan jeg trøstlig gå den veien skritt for skritt.



*Lær meg å kjenne dine veie  
og gå dem trøstlig skritt for skritt.  
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,  
er borget gods, og alt er ditt.  
Men vil din sterke hånd meg lede,  
jeg aldri feil på målet ser,  
og for hvert håp som dør her nede,  
får jeg et håp i himlen mer.*

*Lær meg å kjenne dine tanker  
og øves i å tenke dem!  
Og når i angst mitt hjerte banker,  
da må du kalle motet frem.  
Når jeg har tenkt meg trett til døden,  
si så hva du har tenkt, o Gud.  
Da kan jeg se at morgenrøden  
bak tvil og vånde veller ut.*

*Men lær meg fremfor alt å kjenne  
din grenseløse kjærlighet,  
den som kan tusen stjerner tenne  
når lykkens sol for meg går ned.  
Den tørrer tårer som den skapte,  
og leger såret som den slo.  
Dens vei går gjennom det vi tapte,  
den gir oss mere enn den tok.*

Tekst: Hallvard Ripegutv // Foto: www.fasteaksjonen.no

Mange konfirmanter, foreldre og frivillige bidro til det gode resultatet. Kilebygda arrangerte basar til inntekt for Kirkens Nødhjelp. Kr 45 355,- kom inn i løpet av aksjonen, herav kr 21 000,- på Vipps og kr 5000 på basar.

Det er en lang tradisjon at menighetene i Norge samler inn penger til inntekt for Kirkens Nødhjelp. Innsamlingen er gitt navnet Fasteaksjonen, siden den foregår i fastetida. Vi i vår rike del av verden kan i denne tiden avstå noe fra vårt store forbruk for så å bidra til dem som har større behov. Og nød finner vi i mange deler av verden. De siste åra har vi fått krig og elendighet tett inn på oss. Krig eller jordskjelv i Ukraina, Syria og Tyrkia har ført til en endeløs nød. Kirkens Nødhjelp arbeider utrettelig i samarbeid med sine søsterorganisasjoner der akutte kriser oppstår. KN arbeider hele tiden for å sikre rent vann der tørke og klimaendringer skaper nød.

Det er derfor en svært viktig dugnad og solidaritetshandling som blir gjennomført i fasteaksjonen. Konfirmantene våre fikk før aksjonen god informasjon fra regionkontakt Line Vettestad i KN.

Konfirmantene, med hjelp av foreldre som sjåfør og medvandrere, gjennomførte bøsseinnsamling i Solum. I Kilebygda ble det i år gjort en vri, der arrangerte menigheten basar som innbrakte 5000 kroner.



Nesten 40 konfirmanter deltok i bøsseinnsamlingen. I tillegg til dette deltok svært mange foreldre. I Kilebygda var det en iherdig gjeng som forberedte og gjennomførte basaren på Skogheim.

I Melum samlet konfirmanter og frivillige inn 15 279 kroner, noe som gir et gjennomsnitt på cirka 20 kroner per hode. Et fint resultat!

Kilebygda, Solum og Melum menighet takker konfirmanter, foreldre og frivillige som deltok i årets fasteaksjon. Vi er trygge på at midlene vil bli brukt der nøden er stor. En særlig takk til alle dere som ga penger eller Vipps til 2426.

**NB! Det er ikke for seint å gi.**

Det var ikke alle husstander som fikk besøk. Noen var ikke hjemme. Dersom du ikke fikk gitt under aksjonen takker KN for alle gaver som gis enten til Vipps nr 2426 eller bankkonto 1594 22 87493.

# 17. mai feiring på Klovholt

Tekst: Terje Kolstad // Foto: Silje Aasen

**17. mai feiring på Klovholt i strålende vær. Kan det bli bedre? Gratulerer med dagen til alle.**

Ingen dag kan måle seg med 17. mai! Strålende vær og glade mennesker, det er den beste blandingen som finnes. Dagen startet med gudstjeneste i Solum kirke. Etter gudstjenesten startet toget sin ferd gjennom bygda vår. Toget startet opp med togfører Sverre i front. Anne styrte musikken fra sin plassering midt i toget. Det var flott musikk som runget nedover hovedgata på solfylte Klovholt, og med hvitkledd Lifjell i det fjerne lå alt til rette for en fin dag. Toget ble større og større da folk hoppet på underveis, og oppslutningen var tilslutt kjempagod. Det var et flott skue og se komme inn på skolen.

Feiringen fortsatte i strålende vær på skolen. Mange mennesker, små og store, var samlet til noen fine timer på skolen. Vi



hadde kiosk, der var det lapskaus, pølser, brus, is, kaker og kaffe. Alt dette til familievennlige priser, og som alltid var det gode mål på mat og kaker. Vi hadde leker for barna; kaste på bokser, fiskedam og potet i skje. Skyting er en populær aktivitet som henger høyt. I år var det Fredrik Styrvold som trakk det lengste strået i herreklassen og Mari Hustvedt ble skytterprinsesse. Det var lykkeshjul med flotte premier, mange av premiene fikk vi fra lokale sponsorer.

Vi takker Peppes pizza, Pizzabakeren, Deli de Luca, Meny GS, Meny klosterfoss, Kiwi Kjørbekk, Spar Kjørbekk og Rema 1000 Kjørbekk for flotte gevinster til vår utlodning. Takk til kakebakere og alle som var med og skapte denne flotte dagen! Dette er et lagarbeid hvor vi er heldig å få med flere generasjoner før, under og etter arrangementet.

Nå var det tid for opprydding og å sette bord og stoler på plass. Dette er vi gode



på, alle vet hva som må gjøres og dette fikser vi bra i sammen. Takk igjen til alle som har bidratt for å lage denne dagen så fin, og det er mange. Takk til alle som kom og støttet opp om arrangementet. Håper at dere hadde det bra, virket som dere koste dere i fin været på Klovholt.

**Hilsen Vold og Søvvedt Vel, Klovholt Grendelag og 17. mai komiteen.**



## 17. mai feiring i Melum

Foto: Gudmund Kverndalen



Velkommen til en  
hyggelig handel hos  
REMA 1000 Moflata



**REMA 1000**  
bare lave priser  
Hverdager 7 - 23 Lørdager 8 - 21

**JONSDÉKK&FELG**  
tlf. 90 61 99 77  
www.jonsdekkogfelg.no

**Telemark stein**  
Avdeling av Strandberg stein  
Din lokale leverandør av gravstein på Gråtenmoen.  
Tlf. 35 53 91 19 Telemarksv. 30, 3735 Skien  
E-post: telemark@strandbergstein.no

  
**Klara's**  
SANG & GRAVSTEDSTJENESTER  
www.klaras-gravstedstjenester.com  
Mobil: 984 20 734

**ARNE E. BORGERAAS**  
Gårdssalg: økologiske  
grønnsaker m.m.  
Mob. 952 48 275  
Klovholtvn. 234, 3729 Skien

**Bjørbeek ELEKTRO AS**  
   
Autorisert elektroentreprenør  
Ulefossveien 4, 3730 Skien // Mobil 99 03 98 02  
post@bjorbeek elektro.no

**Øyvind Slåen  
Transport**  
tlf. 35 54 36 10  
mob. 928 94 664

**Telemark  
Energispar as**  
varme & kuldeentreprenør  
www.telemarkenergipar.no  
tlf. 35 90 48 22, mob. 95 12 08 29

 **Leif Olav Olsen**  
Begravelsesbyrå  
Bølevæien 129, 3713 Skien  
Vaktttelefon hele døgnet - 35 54 17 17

# MASKINTJENESTER AS

## Stig Selander - Skien

### GRUNN- OG UTOMHUSARBEID

**E-POST** firmapost@maskintjenester.no  
**MOBIL** 993 04 063 / 971 94 100  
**WEB** maskintjenester.no



  
**FARGERIKE**  
[Christoffersen] as

Skien: Rødmyrsvingen 53  
tlf. 415 34 701

Porsgrunn: Skippergata 12  
tlf. 415 34 707

E-post: kundeservice@  
cchristoffersen.no

www.cchristoffersen.no

**Birk Bygg as**  
E-post  
thor@birkbygg.no  
robin@birkbygg.no  
Med fokus på kvalitet

**Melum Maskin**  
ALT INNEN BORING OG FJELLSPRENGNING  
3729 Skien - Tlf. 41 20 19 61

Der nye ideer og norsk tradisjon møtes  
**Aarnes Kafeteria**  
Aarnesgruppen  
Tlf. 35 95 57 33 // Stianhøveien 302, 3810 Grarv  
www.aarneskafeteria.no

Banken for Telemark og telemarkinger  
**SpareBank 1**  
TELEMARK

**BUERS**  
**Grave - Transport as**  
tar jobben  
grav - alvorlig

post@buers.no  
mob. 952 11 067

# Konfirmantene i Solum

Fotograf Tronn Haugen



# Konfirmantene i Melum og Kilebygda

Fotograf Tronn Haugen



Tekst: Hallvard Ripegutv // Foto: Sam Tore Bæmle

«Sett deg mål, jobb hardt, og du vil nå dem» var budskapet Odd-kaptein Steffen Hagen ga konfirmanter da han dukket opp som overraskende gjest på konfirmantfesten.

Det var «stinn brakke» da menighetsrådet inviterte konfirmanter og foreldre til hyggelig avslutning på Klovholt grendehus 27. april. Etter offisiell fotoseanse i kirken, samlet konfirmanter og foreldre seg til pizza, kaffe og hyggelig samvær. Det har vært et særlig stort kull konfirmanter i år, noe som er svært gledelig.

Prest Rune orienterte kort om arbeidet dette året. Videre var det felles sang og quiz, før kveldens hemmelige gjest, Steffen Hagen, dukket opp.

En av oppgavene som konfirmanter gjennomførte i mars, var å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp. Dette er en årlig dør-til-dør innsamling, kalt Fasteak-



"Lagbilde" av konfirmanter og Steffen Hagen.



Steffen Hagen blir intervjuet av Hallvard Ripegutv.

sjonen. Her lærer konfirmanter blant annet om nødhjelp, klima og solidaritet. I vår menighet ble det samlet inn mer enn kr 45 000, et kjempeflott resultat. Konfirmanter fortjente en påskjønnelse for dette.

Aksjonslederen for KN i vår menighet har god kontakt med Odds ballklubb, som derfor sponset gratis inngang til en kamp på Skagerak Arena. Mens festen pågikk og konfirmanter ble takket for innsatsen, ble de også fortalt om gratisbillettene til Roseborgkampen om tre dager. I samme øyeblikk dukket Steffen Hagen opp som en overraskelse for de fremmøtte. Da gikk det et gisp gjennom salen som et tydelig uttrykk for at dette var en populær gjest.

Steffen Hagen er blitt en legende på Odd-laget. Han har spilt mer enn 520 obligatoriske kamper for Odd, 36 landskamper på aldersbestemte lag og 3 på A-landslaget.

Han har hatt kapteinsbindet på armen de aller fleste av kampene, og var landets yngste kaptein i Eliteserien. Vi snakker derfor om en lederskikkelse både på og utenfor banen.

Men Steffen har også en annen historie, nemlig at han som sønn i en misjonærfamilie var på Madagaskar i 5 år fra han var 10-15 år. Han har aldri lagt skjul på sin kristne bakgrunn og verdisyn. Det at våre konfirmanter har samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp, synes Steffen var flott. Han kunne fortelle at han fortsatt hadde god kontakt med misjonsarbeidet og at familien fortsatt bidro aktivt.

- Hvorfor har du blitt valgt til kaptein på de laga du spilte for, spurte vi.
- Egentlig burde du vel spørre treneren om dette, sa Steffen, men mente at det kunne ha sammenheng med verdiene hans; - alltid å yte sitt beste, møte pre-

sis, gå foran som et godt eksempel, vise omsorg og kommunisere godt med dem rundt seg.

Steffen hadde mange poeng som sikkert ble gode å ty til for foreldre som skulle holde tale til konfirmanter! Han formidlet blant annet til våre konfirmanter hvor viktig det er å sette seg mål. Det er viktig å ha mål å arbeide mot, enten det gjelder i idretten, på skolen eller annet man ønsker å oppnå i livet. «Sett deg gode mål og arbeid hardt, så kan du nå dem», var budskapet hans.

Menighetsrådet takket Steffen Hagen for at han kom til samlingen og ønsket lykke til med kampen og sesongen. Steffen kvitterte med å ønske alle velkommen til Rosenborgkampen (som for øvrig endte 0-0). Så ble det tatt «lagbilder» som du ser til venstre og finner på forsida av bladet.



### Tårnagent i Solum og Melum

Tårnagenter inntok både Solum og Melum kirker. Alle agentene ble utstyrt med id-kort med fingeravtrykk og agentnummer. De fikk også en bøff med tårnagentmotiv. Bibelferset i Matteus 7.7 ble gjentatt mange ganger i løpet av samlingen, "be, så skal du få, let, så skal du finne". Særlig i forhold til at agentene skulle på skattejakt. I kirkene var kirkeskattene borte, og ved å løse oppgaver fant de løsningsord så de kunne lete og finne skattene. Vi koste oss med pizza. Agentene



Tårnagenter i Melum. Foto: Sam Tore Bamle.

var også flinke til å synge, og de lærte sangen «Be, så skal du få». Tårnsafari er veldig spennende, og det var med forventning, spenning og litt frykt for høyder at agentene gikk opp i tårnet. De store gamle klokkene lagde mye lyd, og det var spennende å lese hva som sto på dem. Symbolene i kirka og på prestens klær ble også utforsket og forklart.

I Melum hadde vi en liturgisk avslutning på samlingen. Foreldre og søsken kunne være med, og det var bønn, tekstlesing og sang. Sam Tore delte noen tanker om bibelferset som gikk som en rød tråd i alt denne dagen.

I Solum kom agentene tilbake og var med på gudstjenesten dagen etter. De leste bønner, tekster og sang. Alle fikk utdelt agentbevis, boka «Skatten i Liljedal» og en godtepose som het "skattejakt".

Tårnagenter er veldig moro for både barna og oss som er ledere. Vi hadde veldig koselige samlinger hvor vi ble bedre kjent med hverandre og lærte mye om kirkene.

### Påskevandring i Kilebygda

Det har blitt en tradisjon å ha påskevandring i Kilebygda. Vi var ute i skogen rundt skolen. På den første stasjonen fortalte prest Rune om palmesøndag, og inntoget i Jerusalem. Den andre stasjonen handlet om skjærtorsdag, og her fikk trosopplæreren fortelle om fotvask, innstiftelsen av nattverden og da Jesus ba i hagen. Den spennende fortellingen fortsatte med

langfredag og Sigmund fortalte om da de tok Jesus til fange og om korsfestelsen. Tor sang «Were you there» så det runget ut over skogen. Den siste stasjonen på vandringen var påskemorgen. Vi fikk følge kvinnene til graven, spilt av Åsne og Åse. De ble veldig forskrekket da Jesus var stått opp og graven var tom. Vi snakket også litt om påsketradisjoner.

Til avslutning sang alle «Påskemorgen slukker sorgen» og «Deg være ære». Dette ble en veldig fin oppladning til påskehøytiden.

### Petrusdag på Kapittelberget 22. mai

Her feirer vi kirkens bursdag i pinssa. Kapittelberget er et av de eldste kirkestedene i Skien, og derfor feirer vi pinse der. De som er spesielt invitert er dem som går på første trinn. De har fått hilsen fra Petrus kirke-mus til jul og påske, og til pinse får de feire kirkens bursdag med Petrus. Det kom mange barn og voksne som ville være med på festen. For anledningen var det et stort barnekor fra hele byen, og der var det stor sangglede! Ruben Gazki var med og tryllet, og han fortalte om at vi alle er skapt av Gud og er en del av hans skaperverk. I tillegg til å trylle sjonglerte han med skarpe sabler. Noen av barna som satt helt foran synes det var litt skummelt, men det gikk bra denne gangen også. I pausen var det mange forskjellige aktiviteter barna kunne være med på, og det var et eget telt hvor de kunne tegne. I kiosken kunne man få



Tårnagenter i Solum kirke. Foto: Rune Lia.

kjøpt pølser, vårruller, muffins, leskedrikk og kaffe. Til avslutning var det trekking av gevinster på loddene som barna fikk da de kom. Sigmund Holtskog hadde med tre duer, og han fortalte om due som symbol for den hellige Ånd og duene fikk fly hjem dit hvor de bor. Det ble en flott dag på Kapittelberget for liten og stor.

## Juni og juli

Gudstjenestene går sin gang i juni og juli. Ellers er det ikke så mange andre arrangementer i våre menigheter før ferietiden er over. Kristne sommerleire for barn og unge kan du finne her:

**Normisjon:** [www.acta.no/telemark/sommerleirene-2023/](http://www.acta.no/telemark/sommerleirene-2023/)

**NMS:** [www.fjordglimt.no](http://www.fjordglimt.no)

**Skjærgårdsfestivalen**

for ungdom: [www.sgmm.no](http://www.sgmm.no) og

for voksne: [www.sgsang.no](http://www.sgsang.no)

Vi kan ellers anbefale et besøk på et kristent sommerstevne! Avisen Vårt Land trykker en oversikt rundt Sankthans.

## August

16 **Informasjonsmøte for konfirmanter** og foreldre i Kirkestua i Melum kl. 18.00.

24 **Informasjonsmøte for konfirmanter** i Kilebygda kirke kl. 16.30.

24 **Informasjonsmøte for konfirmanter** i Solum kirke kl. 18.00.

## September

03 **Konfirmantpresentasjon** i Solum kirke kl. 11.00.

10 **Konfirmantpresentasjon** i Melum kirke kl. 11.00.

10 **Valg** av nytt Menighetsråd, Bispedømmeråd og Kirkemøtedelegater 10. og 11. september.

13 **Formiddagstreff** i Solum kirkestue kl. 11.00-13.30. Alf Prøysen-dag. Det blir solosanger, allsanger, duetter,

fortellinger, rim og regler og div annet med tilknytning til denne denne folkekjære ord- og musikkunsten. Klara Hansen Siljan, Hildegund Haukenæs, Elin-Synnøve Haukenæs, Rune Lia og div andre bidrar.

17 **Konfirmantpresentasjon** i Kilebygda kirke kl. 11.00.

## Solumstrupene synger videre

Solumstrupenes kammerskor synger stadig videre. Vi er et 4-stemt kor for voksne som synger på gudstjenester og konsert-er, og øver ca. hver 14. dag på onsdager kl. 19.00-21.00 i Solum kirke.

Kammerskoret er en sangglad og trivelig flokk, og ønsker nye medlemmer velkommen. Det er foreløpig ingen opptaksprøve i koret. Hvis en er glad i å synge kommer en langt med det. Det er fint med litt notekunnskap, men ikke absolutt nødvendig.

Leder for Kammerskoret er Kilebygda-Solums organist; Hildegund Haukenæs.

## Konfirmanter 2023/2024

Her er noen viktige datoer for neste års konfirmanter i Melum, Solum og Kilebygda.

### Solum og Kilebygda

6. juni

24. august

24. august

3. september

17. september

Uke 37

23. september

5. og 12. mai 2024

Påmeldingen åpner.

Informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre i Kilebygda kirke kl. 16.30.

Informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre i Solum kirke kl. 18.00.

Konfirmantpresentasjon i Solum kirke kl. 11.00.

Konfirmantpresentasjon i Kilebygda kirke kl. 11.00.

Undervisningen starter.

Sett av hele denne lørdagen. Mer på infomøtet.

Konfirmasjonssøndager.

### Melum

6. juni

16. august

10. september

Uke 36

23. september

5. mai 2024

Påmeldingen åpner.

Informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre i Kirkestua i Melum kl. 18.00.

Konfirmantpresentasjon i Melum kirke kl. 11.00.

Undervisningen starter.

Sett av hele denne lørdagen. Mer på infomøtet.

Konfirmasjonssøndag i Melum.

**NORGES**  
**GRØNNESTE**  
*trykkeri*



THURE TRYKK

**TRYKK DESIGN**  
**SKILT DEKOR**

**THURE**  
 TRYKK



Skien  
**BEGRAVELSESBYRÅ**  
 Alfsen

**TELEFON** 35 52 49 00  
**WWW** skienbeg.no

**ALLTID HER FOR DEG**

**NTT**®

TRYKKLUFT- OG  
 VERKTØYTEKNIKK

**Trykkluft fra NTT**

- når kvalitet, pris og  
 driftssikkerhet er viktig!



**NTT AS** +47 3590 5770 post@ntt.no **www.ntt.no**

Til kirkevalget 10. og 11. september er det fire valglistor til bispedømmeråd og Kirkemøte: Bønnelista, Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke. Men hva står hver liste for, og hvem kan du stemme på?

Det skal velges syv personer, pluss vara. I tillegg velger prestene én kandidat og lek kirkelig tilsatt én kandidat. Biskopen har fast sete i bispedømmerådet.

### Nominasjonskomiteens liste

Nominasjonskomiteens liste er en ikke-politisk liste sammensatt av representanter som er foreslått fra menighetene i bispedømmet, og den er satt sammen av en nominasjonskomité bestående av representanter fra hvert prosti.

Lista består av 9 kvinner og 6 menn. Regionene i bispedømmet er alle representert på lista. Kandidatene har selv skrevet om sitt engasjement for å stille til valg og her følger noen av sakene som går igjen hos flere (tilfeldig rekkefølge):

- vil være en kirke for alle
- fellesskap og åpenhet skal gjenkjenne kirka
- alle aldre er like viktige, tilbudet må tilpasses
- lokalt engasjert, kirka skal drives nedenfra
- økonomi
- skape møteplasser
- frivilligheten
- bedre samarbeid på tvers av

**Forhåndsstemming:**  
Kilebygda 13.8 kl. 12.00-12.30  
Melum 20.8 kl. 12.00-12.30  
Solum 3.9 kl. 12.00-12.30

menigheter og kommuner

- få en organisasjonsstruktur som har fokuset rettet mot menighetene
- være en kirke med Jesus i sentrum

Med bakgrunn i punktene fra kandidatene kan vi oppsummere med å si at alle kandidatene har et brennende hjerte for sin menighet og det arbeidet som skjer lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Nettside: [www.nominasjonskomiteen.no](http://www.nominasjonskomiteen.no).

### Kandidater Nominasjonskomiteens liste:

1. Vidar Øvland
2. Anne Hansen Vartdal
3. Erik Lunde
4. Tora Skjerkholt Aarnes
5. Anny Cecilie Suan Wehus
6. Anne Marit Sørby
7. Markus Westermoen
8. Turid Torland Håland
9. Simon Psyke Holmebakken
10. Sissel Marthinsen
11. Randi Sofie Hagen
12. Astrid Bøe Grøtteland
13. Tore Thomassen
14. Grethe Ingeborg Vestby
15. Håkon Gunnar Lindeberg

### Bønnelista

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som Den norske kirke har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og bekjennelse – er og skal være kirkens grunnlag. Den norske kirke skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som har Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som lar seg lede av Den hellige Ånd.

Bønnelista i Agder- og Telemark ber om at Guds gode vilje og vei skal fremmes i saksbehandling og i alt arbeid til glede og til vekst for kirkens arbeid og for menighetene våre. Vi ber om godt samarbeid gruppene imellom i Bispedømmerådet. Vi ønsker en fornyet kirke med medlemmer som har Jesus til Herre, og som søker Gud i bønn og tilbedelse.

Nettside: [www.bonnelista.no](http://www.bonnelista.no).

### Kandidater Bønnelista:

1. Håkon Kolstad Varhaug
2. Martin Birkedal
3. Oskar Langevei
4. Ruth Rosland Nordstrand
5. Jorunn Kristine Myklevoll
6. Arild Gulbrandsen
7. Elisabeth Hyldmo Landsverk

### Frimodig kirke

Frimodig kirke ønsker en kirke som er trofast mot Guds ord, åpen og evangeliserende. Målet er å nå dagens mennesker med evangeliet og utruste til å følge Jesus i hverdagen. Kirken blir bygget nedenfra og gudstjenestene er pulsslaget. Vi vil gi den lokale menighet større ansvar, redusere sentralstyring og byråkratisering og gi rom for menigheter med ulik profil. Vi vil stimulere til levende fellesskap med nærhet til Jesus og nærhet til mennesker. Vi ønsker å styrke arbeidet med søndagsskole og trosopplæring, bibelundervisning og Alphakurs, evangelisering og omsorgsarbeid. Vi vil bidra til trygge og sunne rammer for barn og unge i en grenseløs tid. Når det gjelder styringen av kirken, ønsker Frimodig kirke å endre valgordningen i kirken bort fra et polarisert partisystem.

Nettside: [www.frimodigkirke.no](http://www.frimodigkirke.no).

### Kandidater Frimodig kirke:

1. Andreas Holm
2. Narve Furnes
3. Anne-Lene Refsum
4. Rønnaug Torvik
5. Ravn Karsrud
6. Olaug Vedvik Torset
7. Åse Linn Vålandsmyr Holen
8. Torgeir Heldal
9. Inger Kvestad
10. Jakob Mushom

## Åpen folkekirke

**Åpen:** Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke bidratt til at Den norske kirke har blitt mer åpen for et mangfold av mennesker med ulike livserfaringer. I perioden 2023-2027 vil vi videreutvikle Den norske kirke som en åpen, inkluderende og demokratisk folkekirke.

Kirken skal være åpen for alle og fremme menneskeverdet. Åpen Folkekirke er en garantist for at arbeidet mot diskriminering fortsetter i Den norske kirke. Kirkedørene skal være åpne flere dager i året for alle som ønsker å bruke tid i kirkerommet.

**Folk:** Alle mennesker skal kunne kjenne seg velkomne, bli sett og bekreftet. Kirken har ikke A- og B-medlemmer – dåpen er eneste medlemskriterium. I kirken skal hele livet kunne leves, og alle skal få rom og hjelp til å finne seg selv og være seg selv. Kirken skal være tydelig og til stede i lokalmiljøene i Agder og Telemark, og et naturlig sted å komme til for alle.

I en tid hvor vi opplever krig, uro, polarisering og nasjonale kriser i flere land, må Den norske kirke stå opp mot urett, ta ansvar for skaperverket og fremme menneskeverdet.

**Kirke:** Åpen folkekirke vil arbeide for å styrke folks tilhørighet til kirken, slik at den kristne troen holdes levende og får betydning for den enkelte. Vi vil tilrette-

legge for gode møteplasser og bidra til å styrke religionsdialogen.

Kirken må inspirere til engasjement for skaperverket, mot sosial urettferdighet og for solidaritet med fattige og forfulgte. Den må også bruke sin posisjon til å løfte samfunnsdebatter som inkluderer flere og som bidrar til et livsynsåpent samfunn.

Nettside: [www.apenfolkekirke.org](http://www.apenfolkekirke.org).

### Kandidater Åpen folkekirke:

1. Terje Damman
2. Stine Mondal Ljostad
3. Geir Jørgen Bekkevold
4. Odd-Inge Rønning Uleberg
5. Naja Amanda Lyng Mørettrø
6. Emma Li Hu Humlegård
7. Kristen Bjørnmyr
8. Per Gunnar Disch
9. Ragnhild Filippa Sirnes Kydland
10. Lene Tønnessen
11. Solveig Botnen Eide
12. Erik Øystein Dale
13. Gunhild Maria Hugdal
14. Nina Meling Haugen
15. Dag Øyulf Vige

# Lister til menighetsrådsvalget 2023

## Listeforslag Melum sokn

|    |                          |      |
|----|--------------------------|------|
| 1  | Ragnhild Aspheim Stavdal | 1963 |
| 2  | Gudmund Kverndalen       | 1960 |
| 3  | Siri Seltveit Danielsen  | 1985 |
| 4  | Ole Einar Amlie          | 1969 |
| 5  | Aslaug Haugan            | 1948 |
| 6  | Kristin Tvedt Sandvik    | 1980 |
| 7  | Hilde Bergan             | 1965 |
| 8  | Arnt Magnar Smedsli      | 1972 |
| 9  | Tove Hilde Kittilsen     | 1962 |
| 10 | Anne Kari Løvli          | 1983 |

## Listeforslag Solum og Kilebygda sokn

|    |                              |           |      |
|----|------------------------------|-----------|------|
| 1  | Åse Matre Dalene             | Kilebygda | 1951 |
| 2  | Jorunn Haavind               | Åfoss     | 1962 |
| 3  | Ragnar Skoe Gravklev         | Klovholt  | 1958 |
| 4  | Karen Marie Svanvik          | Svanvik   | 1953 |
| 5  | Sondre Johan Evensen         | Varpet    | 1975 |
| 6  | Thor Bjørholt                | Kilebygda | 1947 |
| 7  | Elin Anderson Haukenæs       | Åfoss     | 1975 |
| 8  | Heidi Dukefoss               | Vold      | 1981 |
| 9  | Sieglinde Gisholt            | Kilebygda | 1945 |
| 10 | Morgan Gaaserud              | Åfoss     | 1990 |
| 11 | Eva Jupskås                  | Bakkane   | 1949 |
| 12 | Silje Maria Søreid Thommesen | Kilebygda | 1989 |

## Velkommen til musikkretreat

Tekst og foto: Hildegun Haukenæs

Det var god respons på musikkretreaten i Kilebygda i mars, så det inviteres igjen til 70 minutters musikalsk hvile i kirkerommet. Denne gangen i Gimsøy kirke torsdag 28. september kl. 19.00.

Det er Kjetil Svestad på fløyter og Hildegun Haukenæs med tangenter og vokal som har ansvaret for denne timen. De har sannsynligvis med seg andre musikere også, og det bys på musikk uten ord i kirkerommet. Det blir toner som det finnes notasjon på, men også fri improvisasjon som oppstår der og da.

Gimsøy kirke er en enkel, liten vakker kirke med nydelig akustikk. Når kvelden senker seg denne dagen kan en altså komme inn i denne kirken, og være der en times tid sammen med musikken. En kan ta med

seg et teppe, skumgummimadrass, pute, den gode hagestolen, eller bruke kirkens egne benker og stoler, og finne seg en god plass for å høre på musikken. Målet er at det skal være hvile for både tilhørere og aktører. Det er begrensa antall plasser, for det skal være mulig å ha god plass rundt seg, så ikke vent for lenge med påmeldingen.

Arrangementet er i utgangspunktet gratis. Skulle noen allikevel ønske å gi en skjerv til prosjektet eller til kirkens musikkliv, så kan en gjøre det på Vipps 83 83 8, eller giro 2610 22 04769 (Kilebygda-Solum menighet) eller Gimsøy kirkes Vipps hvis en ønsker og gi der, det merkes RETREAT.

Send e-post til [hildegun.haukenaes@skien.kommune.no](mailto:hildegun.haukenaes@skien.kommune.no) for påmelding.



## Vårfesten 21. mai på Bergan bedehus

Tekst og foto: Gudmund Kverndalen

Det var et fint pynta bedehus som møtte oss som tok plass der denne søndagskvelden. Ingebjørg Hummelsgård ledet på en fin måte, Svein T. Håland holdt en god og reflekterende andakt, mens Klara Hansen Siljan og Torbjørn Steinhaug bidro

med mange fine sanger. Jorunn Skifjeld trakterte som vanlig pianoet på en fin og frisk måte. I tillegg kosa vi oss med masse gode kaker til kaffen. Så dette blei en flott vårfest på alle måter. Takk!



## Sokneprest emeritus Tønnesen fylte 80 år

Tekst og foto: Knut Harald Aasen

Han var res.kap. i Bekkefare i Stavan-ger da han høsten 1988 ble utnevnt til sokneprest i Solum i Skien kommune. Det var kongen i statsråd i Gro Harlem Brundlands 2. regjering som utnevnte han som den siste geistlige embetsmann i Solum. Solum prestegjeld omfattet da Solum, Skotfoss, Melum og Kilebygda sokn. De siste åra fram til 2005 var han seniorprest. Tønnesen var en grundig og samvittighetsfull prest. Han ønsket blant annet at begge foreldre og fadderne svarte positivt ved døpefonten. Sammen med kona Bjørg bor de i Skien. Gratulerer hjertelig, Finn Gunnar!



Formiddagstreffet arrangeres andre onsdag i september, oktober, november og desember, februar, mars, april og mai. Det varer fra 11.00 til ca 13.30, og byr på allsang og musikk, «dagens gjest» med ulike temaer, lunsj med prat og «oppdatering» rundt bordene, loddtrekning med premier og noen ord fra en av prestene våre. Formiddagstreffet er en mulighet til å treffe folk i «bygda», og kanskje også bli kjent med noen en ikke kjenner fra før. Denne våren har vi hatt mange fine treff med spennende temaer.

I februar satte vi Skiens historie på kartet med spennende og meget interessant besøk av Kari-Margrete Rensel Løvgren som fortalte om Skien i middelalderen. Hun presenterte også sin manns historiske romantrilogi da han på grunn av sykdom ikke kunne komme.

I mars hadde vi besøk av kunstterapeut Elin-Synnøve Haukenæs som viste egne bilder, malerier og keramikk. Hun tok opp temaet kunst i hverdagen, og formidlet gode tips til hvordan vi kan gjøre dagene rikere med å se og oppleve alt det fine som er rundt oss i naturen.

I april tok Ivar Skifjeld seg en tur opp til bygda, og sang og fortalte for en fornøyd flokk. Det ble et hjertelig og godt gjensyn og gjenhør, og han bød på et flott reper-toar som han sjøl akkompagnerte. I tillegg hadde vi quiz med Anne Marie Skifjeld. Full innsats rundt bordene om morsom quiz, og premier til alle.



*Ivar Skifjeld var gjest på formiddagstreffet i april.*

I mai kom Katarina og Sindre fra Dagsrud gård og fortalte om seg sjøl, og viste en lydhør forsamling hvordan vi skal plante i krukker og pottes. Med seg hadde de også litt av den blomsterprakten de har å by på gården. Et hyggelig møte med nye, unge folk i bygda!

Også til høsten byr vi på et rikholdig program med litt for noen og enhver:

#### 13.09. Alf Prøysen-dag.

Det blir solosanger, allsanger, duetter, fortellinger, rim og regler og div annet med tilknytning til denne folkekjære ord- og musikkunsteren. Klara Hansen Siljan, Hildegun Haukenæs, Elin-Synnøve Haukenæs, Rune Lia og div andre bidrar. Her er det fritt fram å melde seg på for alle. Ta kontakt med organist Hildegun hvis du har noe «på lager».

#### 11.10. Besøk av SMK- frivilligsentral.

Solum/Melum/Kilebygda frivilligsentral kommer og presenterer seg sjøl og forteller hva de holder på med, og hva de kan by på. De holder nå hus ved Herkules. Dessuten kommer Ole André Eliassen fra Radio Grenland og byr på sang og musikk.

#### 08.11. Besøk av Bygdekvinnelaget vårt!

De presenterer seg sjøl, og hva de har på programmet sitt av diverse aktiviteter. De viser også to filmer om gamle tradisjoner, det være seg mat eller gammel redskap. Filmene blei laga av ungdommer på medialinje for noen år siden, og vi gleder oss til å se kjente fjes fra Solum på film som tar oss tilbake i historien.



*Katarina var på besøk fra Dagsrud gård.*



*Kunstterapeut Elin-Synnøve Haukenæs.*

#### 13.12. Julestemning og musikk.

Vi får tradisjonen tro besøk av vår kjære sangfuggel Klara Hansen og Thorbjørn Steinhaug på tangenter. De hører med til en del av julestemningen, de skaper som vanlig julestemning og hygge! Dessuten blir det nok noe juleaktig å bite i denne dagen også.

Hvis en ønsker å komme seg til formiddagstreff, men ikke kjører sjøl, så kan en ringe Neil Johnson 918 58 340, Lars Osnes (Åfoss) 911 30 664 eller menighetskontoret 35 50 63 50 og bestille gratis skyss.

Tekst: Solveig Bergsland // Foto: Åsne Søreid Fjeld

Endelig kom dagen som vi hadde publisert og ventet på i flere måneder. Det skulle være Basar. Bordene var pyntet og dekket, kaffen var klar og lappene var stekt av Jorunn Martila fra Ulefoss. Gevinstene var lagt ut på bordene og ventet på sine eiere. Åsne og jeg som var initiativtakere fikk med oss gode medhjelpere til arrangementet. Vi gledet oss over hver og en som kom inn dørene. Helt fra Gvarv kom folk som ville støtte Suppekjøkkenet i Mustamae. Vi ville så gjerne glede Tiina Klement med 50.000 kroner til etableringen. Tiina Klement er prest i kirken i Mustamae som grenda vår har sitt misjonsprosjekt i. Hun kom fra Estland for å dele kvelden med oss. Vi var spente, og med stor glede mottok Tiina sjekken. I tillegg fikk hun med seg en sjekk på 20.000 som ble gitt av Åsne og Runar Fjeld, slik at de allerede med en gang kan begynne i det små å servere mat til trengende. For å drive suppekjøkken og kafé, hjelpe barn som kommer fra skolen, dele mat til hjemløse eller til Ukrainske flyktninger, må det en offisiell godkjenning til. Og det tar tid. Men i det små er det mulig å hjelpe.

Basaren var et samarbeid mellom Norsk forening for gatebarn i Estland og Kile-



bygda-Solum Sogn. Harry Trainer fra baptistkirken i Skien underholdt med sang og gitarspill.

Kvelden i Kilebygda hadde besøk av prost, sogneprest og prester. Ikke rart kvelden ble velsignet. Alle prestene kom med en hilsen, gode ord å ta med seg videre i livet. Og prosten Liv Jettestuen velsignet et stående publikum før vi gikk fra hverandre. Vi trenger alle å bli sett, det er godt at noen bryr seg. Denne kvelden åpnet vi våre lommebøker, og våre telefoner for å vippe summer for lodder i bøker og på egen kvelds trekning. Det ble denne kvelden samlet inn 16.000 som Tiina vil få overrakt i Tallinn når en gruppe fra Skien reiser dit 17. juni. Da vil det bli konsert og en feiring av Tiinas 50 årsdag. Takkefest kaller de det. Og det med rette. Vi har så mye å takke for. Kirken i Mustamae går inn i sin 4. byggefase om få uker, så vi begynner å glede oss til åpning og godkjenning av bruk.



Det er alltid godt med feiringer og festdager. Det å se framover sammen, sosialt samvær i takkens tegn.

På basar kvelden fikk alle med seg gevinst for oppmøte, de som ikke vant på lodd fikk et 17. mai lys med seg hjem. Vår frihet og våre goder ønsker vi å dele med dem som har lite og ingenting. Vi kan ikke gjøre store ting, bare små ting med stor kjærlighet!

Vi fortsetter innsamlingen til suppekjøkken, så hvis du ønsker å bidra kan du fortsatt Vipps til 83838 og øremerke med "Suppekjøkken Mustamae" eller du kan bruke kontonummer 2610.22.04769.



## Slekters gang

### Døpte

#### Solum

- Oline Jensen Bergsland
- Elvira Evensen Lertrø
- Erlend Kile
- Sondre Kile
- Isak Jensen
- Selma Gundersen Groa
- Eva Stenbro Vedvik
- Anna Rødby Myrstrand

#### Kilebygda

- Johanne Olsen Lyngstad

### Vielse

#### Solum

- Thea Johanne Furu Gundersen og Jonas Moen

### Døde

#### Solum

- Tor Harry Dale
- Gunn Andersen
- Laila Majken Tveitan
- Tore Larssen
- Marita Brekke Mathisen
- Ole Johan Kullbeck
- Harald Årnot
- Gunnbjørn Aadne
- Aina Kulbeck

#### Kilebygda

- Dagfinn Fjeldkåsa

#### Melum

- Torunn Løvli

## Solum prestekontor

Klovholtvn. 46, 3729 Skien

**Åpningstid:** onsdag kl. 09-14 og torsdag kl. 09-14

**Telefon:** 35 50 63 50

**Telefaks:** 35 50 63 51

**Konto:** 2610.22.04769

Sekretær: **Eva Langeland**, e-post: [eva.langeland@skien.kommune.no](mailto:eva.langeland@skien.kommune.no)

Vårt telefonnummer blir betjent av kirkekontoret i Skien utenom våre kontortider, så ring telefon 35 50 63 50 ved spørsmål.

## Sogneprester

- Solum og Kilebygda: **Rune Lia**, mobil: 909 80 803  
e-post: [rune.lia@skien.kommune.no](mailto:rune.lia@skien.kommune.no)
- Melum: **Sam Tore Bamle**, mobil: 900 10 760  
e-post: [samtore.bamle@skien.kommune.no](mailto:samtore.bamle@skien.kommune.no)

## Organister

- Solum og Kilebygda: **Hildegund Haukenæs**, mobil: 911 49 682  
e-post: [hildegund.haukenaes@skien.kommune.no](mailto:hildegund.haukenaes@skien.kommune.no)
- Melum: **Torill Gjelstad Høimyr**, mobil: 992 57 062

## Kirkefjenere

- Solum kirke: **Guro Øyan Borsodi**, mobil: 40 40 65 73
- Kilebygda kirke: **Ragnhild Sørensen**, mobil: 40 40 65 68
- Melum kirke: **Gudmund Kverndalen**, mobil: 40 40 65 69 (driftsleder),  
e-post: [gudmund.kverndalen@skien.kommune.no](mailto:gudmund.kverndalen@skien.kommune.no)

## Trosopplærere (menighetspedagog)

- Eva Langeland**, mobil: 915 96 975, e-post: [eva.langeland@skien.kommune.no](mailto:eva.langeland@skien.kommune.no)

## Solum kirkestue (uleie)

- Inger Nyhus**, mobil: 950 95 650

## Kontaktpersoner i menighetene

### Kilebygda og Solum menighet

#### Menighetsrådets leder

Åse Matre Dalene, mob. 980 65 080  
[oeytodal@online.no](mailto:oeytodal@online.no)

#### Leder av Kilebygda menighetsutvalg

Thor Bjørholdt, mob. 907 32 454  
[marbjo47@gmail.com](mailto:marbjo47@gmail.com)

#### Leder av Solum menighetsutvalg

Hallvard Ripegut, mob. 930 86 321  
[hripeg@online.no](mailto:hripeg@online.no)

#### Møter på Skogheim

Kontakt Walter Jørgensen på telefon  
35 54 36 95 om du trenger skyss.

### Melum menighet

#### Menighetsrådets leder

Ragnhild Aspheim Stavdal,  
tlf. 995 11 620

#### Bibel- og samtalegruppe

Hilde Bergan, mob. 906 81 792

#### Leder av Bergan syke- og menighetspleie

Inger Johanne Marum, mob. 470 31 331

## Bilder fra sommerkonserten



## Annonser

**Kaféen i ditt nærmiljø!**  
**Geiteryggen Cafe A/S**  
**Tlf. 35 54 50 90**

malermester  
**KJELSEN & TUFTE**  
as  
HG

# Gudstjenester

## Juni

11. 2. s. i treenighetst. (Matt 3,11–12)  
**Solum** kl. 11.00. Rune Lia.  
18. 3. s. i treenighetst. (Luk 14,15–24)  
**Melum** kl. 11.00. Sam Tore Bamle.  
Mulighet for dåp. Nattverd.  
25. 4. s. i treenighetst. (Luk 1,5–17)  
**Solum** kl. 11.00. Sam Tore Bamle.  
Mulighet for dåp. Nattverd.

## Juli

02. 5. s. i treenighetst. (Matt 7,15–20)  
**Solum** kl. 11.00. Sam Tore Bamle.  
Mulighet for dåp.  
09. Aposteldagen / 6. s. i treenighetst.  
(Luk 5,1–11).  
**Kilebygda** kl. 11.00. Sam Tore Bamle.  
Mulighet for dåp. Nattverd.  
16. 7. s. i treenighetst. (Luk 15,1–10)  
Ingen gudstjenester i våre kirker.  
23. 8. s. i treenighetst. (Matt 6,19–24)  
**Solum** kl. 11.00. Rune Lia.  
Mulighet for dåp. Nattverd.  
30. 9. s. i treenighetst. (Matt 11,28–30)  
**Melum** kl. 11.00. Rune Lia.  
Mulighet for dåp.

## August

06. 10. s. i treenighetst. (Luk 5,27–32)  
**Solum** kl. 11.00. Rune Lia.  
Mulighet for dåp.  
13. 11. s. i treenighetst. (Matt 23,37–39)  
**Kilebygda** kl. 11.00. Rune Lia.  
Mulighet for dåp. Nattverd.  
**Forhåndsstemming** kl. 12.00–12.30.  
20. 12. s. i treenighetst. (Matt.6,24–34)

Ønsker dere dåp i sommer,  
så gå inn på våre nettsider,  
[https://solumkirkene.no/  
Livets-gang og registrer dere.](https://solumkirkene.no/livets-gang-og-registrer-dere)

**Melum** kl. 11.00. Sam Tore Bamle.  
Mulighet for dåp.

**Forhåndsstemming** kl. 12.00–12.30.

27. 13. s. i treenighetst. (Matt. 25,14–30)  
**Solum** kl. 11.00 Skolestartsgudstjeneste ved Rune Lia og Eva Langeland.  
Dåp.

## September

03. Vingårdssøndag. (Matt.20,1–16)  
**Solum** kl. 11.00. Gudstjeneste ved Rune Lia. Konfirmantpresentasjon.  
Mulighet for dåp.  
**Forhåndsstemming** kl. 12.00–12.30.  
10. 15. s. i treenighetst. (Matt.5,38–48)  
**Melum** kl. 11.00. Skolestartsgudstjeneste ved Sam Tore Bamle og Eva Langeland. Konfirmantpresentasjon.  
Mulighet for dåp.  
17. 16. s. i treenighetst. (Mark.7,31–37)  
**Kilebygda** kl. 11.00. Skolestartsgudstjeneste ved Rune Lia og Eva Langeland. Konfirmantpresentasjon. Dåp.  
24. 17. s. i treenighetst.  
(Joh.11,17–29 og 30–46).  
**Solum** kl. 11.00. Høsttakkefest og 4-års bok ved Rune Lia og Eva Langeland. Dåp.